

Pytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie co ma wchodzić w zakres ubezpieczenia od COVID-19 obejmującego ochronę poszczególnych uczestników.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia na:

VII. 2. Oferta winna zawierać:

4) ważną polisę ubezpieczeniową w zakresie odpowiedzialności cywilnej, związanej z wykonywaną działalnością.

Pytanie 4:

Proszę o informację w jaki sposób będzie wyglądało zmniejszenie lub zwiększenie budżetu realizacji zamówienia w przypadku gdy zgodnie z zapisami zapytania ofertowego Zamawiający ma prawo do zwiększenia/zmniejszenia przedmiotu umowy o 50%. Od czego zależy taka sytuacja? Jest to niezbędne do ewentualnego zarezerwowania sprzętu, miejsc noclegowych, a także transportu dla uczestników obozu adaptacyjnego oraz wpłacenia niezbędnych zaliczek w przypadku realizacji usługi.

Odpowiedź:

Wynikać to będzie z przyczyn losowych, które mogą zaistnieć.

Pytanie 5:

Czy w przypadku braku jednego z wymaganych w zapytaniu ofertowym elementów infrastruktury obiektu np. kort tenisowy oferta zostanie automatycznie odrzucona?

Odpowiedź:

Pod numerem **ZP/213/018/U/20** zostało umieszczone ogłoszenie o zamówieniu na usługę społeczną, oferta musi być zgodna z zawartym opisem w ogłoszeniu.

Pytanie 6:

Proszę o uściślenie, na który adres należy przesać ofertę, jeśli wysyłamy ją pocztą: ul. Narutowicza 11/12 czy ul. Traugutta 79 ?

Odpowiedź:

Pocztą ofertę należy wysłać na adres:

Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii

ul. G. Narutowicza 11/12

80-233 Gdańsk

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Dziekan

dr hab. Małgorzata Gawrycka, prof. PG
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

[5]